Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыва
РЕШЕНИЕ

	От
	29.11.2012
	№
	61-67-12-84

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу  решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 2 октября 2008 года № 051-14-84 «Об организации добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», ст. 21, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва:

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 2 октября 2008 года № 051-14-84 «Об организации добровольных пожарных дружин на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 208-212 от 22.10.2008).

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Мэр городского округа

городского округа

            муниципального образования

муниципального образования «город Саянск»          «город Саянск»

_______________Р.М. Хайрутдинов

            _______________ М.Н. Щеглов